
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8012 – Poz. 1506, 1507

 26 

Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XXXIV/264/2009 

Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu na 2010 rok 
 

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH na 2010 ROK 
 

L. p Dz. Rozdz. § Nazwa sołectwa Kwota 
I 600 60014 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.564 
    Sołectwo Jaskółki 2.952 
    Raszków miasto 12.612 
II 921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51.798 
    Sołectwo Bieganin 2.448 
    Sołectwo Bugaj 858 
    Sołectwo Drogosław 606 
    Sołectwo Głogowa 2.172 
    Sołectwo Grudzielec 3.288 
    Sołectwo Grudzielec Nowy 1.602 
    Sołectwo Jelitów 798 
    Sołectwo Józefów 528 
    Sołectwo Koryta 2 226 
    Sołectwo Korytnica 3 846 
    Sołectwo Ligota 5 370 
    Sołectwo Moszczanka 3 498 
    Sołectwo Niemojewiec 672 
    Sołectwo Pogrzybów  1 872 
    Sołectwo Przybysławice 4 812 
    Sołectwo Radłów 7 794 
    Sołectwo Rąbczyn 2 646 
    Sołectwo Skrzebowa 1 512 
    Sołectwo Sulisław 1 602 
    Sołectwo Szczurawice 2 304 
    Sołectwo Walentynów 1 344 

III 921 92109 4270 Zakup usług remontowych 2 988 

    Sołectwo Janków 
Zaleśny   

2 988 

    
    

OGÓŁEM 70 350 

 
 
1507 
UCHWAŁA Nr XXXVI/293/2009 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  
z dnia 30 grudnia 2009 r.  
 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r, Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości - 38.112.466 zł,  
z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 37.607.466 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 505.000 zł 
2. Dochody budżetu określa Zał. Nr 1, 1b, 1c do uchwały. 
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r, Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicz-

nych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku 
z art. 121 ust 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miasta i 
Gminy uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
gminy w wysokości - 38.112.466 zł, 

1507

UCHWAŁA Nr XXXVI/293/2009 RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8013 – Poz. 1507

z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 37.607.466 zł
2) dochody majątkowe w kwocie 505.000 zł
2. Dochody budżetu określa Zał. Nr 1, 1b, 1c do 

uchwały.
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w wysokości – 4.071.420 zł. – zgodnie 
z Zał. Nr 1a.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
gminy w wysokości - 39.912.466 zł, 

z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 33.582.966 zł, 

w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

16.036.155 zł,
b) wydatki związane z realizacją zadań statuto-

wych jednostek budżetowych 10.204.524 zł, 
c) dotacje na zadania bieżące 1.674.960 zł,
d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

5.467.327 zł, 
e) wydatki na obsługę długu 200.000 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 6.329.500 zł, 
w tym na:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.329.500 zł,
b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego 1.000.000 
zł.

2. Wydatki budżetu określa Zał. Nr 2, 2b, 2c do 
uchwały.

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 
szczególności:

1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie ustawami w wy-
sokości – 4.071.420 zł. – zgodnie z Zał. Nr 2a.

§3. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 142.466 zł,
2) celową w wysokości 10.000 zł,
z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego 10.000 zł.

§4. Deficyt budżetu w kwocie 1.800.000 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym. 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów budżetu – 3.880.422 zł, zgodnie z Zał. 3 
do uchwały.

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-
dów budżetu – 2.080.422 zł, zgodnie z Zał. Nr 3a 
do uchwały.

§5. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 
2010 rok, zgodnie z Zał. Nr 4 do uchwały.

§6. Określa się na lata 2010 – 2014 wydatki na 
wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z Zał. 
Nr 5 do uchwały.

§7. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 250.000 
zł przeznacza się na realizację zadań określonych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie - 220.000 zł 
oraz na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie – 
30.000 zł.

§8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości:

1) przychody 50.000 zł, 
2) wydatki 50.000 zł, zgodnie z Zał. Nr 6 do 

uchwały.

§9. Określa się plan przychodów i wydatków do-
chodów własnych jednostek budżetowych: 

1) przychody w wysokości 592.200 zł, 
2) wydatki w wysokości 592.200 zł, zgodnie z 

Zał. Nr 7 do uchwały.

§10. Ustala się zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy na:

1. zadania bieżące w wysokości – 1.674.960 zł z 
przeznaczeniem na:

1) do instytucji kultury – 1.130.000 zł – zgodnie 
z Zał. Nr 8 do uchwały,

2) pozostałe dotacje:
a) pomoc finansową udzielaną między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących w kwocie – 71.000 zł,

b) dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w 
kwocie – 176.960 zł,

c) do jednostek nie zaliczanych do sektora finan-
sów publicznych na realizację zadań gminy w kwo-
cie – 297.000 zł

2. zadania majątkowe w wysokości – 120.000 zł 
z przeznaczeniem :

1) dla województwa na pomoc finansową udziela-
ną między jednostkami samorządu terytorialnego w 
kwocie 120.000 zł.

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udziela-
nych z budżetu Gminy na 2010 r. określa Zał. Nr 9, 
Zał. Nr 9a do uchwały.

§11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 4.380.422 zł, 
w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu – 500.000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu – 
1.800.000 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu pożyczek i kredytów – 2.080.422 zł.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8014 – Poz. 1507

§12. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w Zał. Nr 5 do 
uchwały,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w na-
stępnym roku.

§13. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodar-
kę finansową w ramach budżetu, wydatki jednostek 
pomocniczych określa Zał. Nr 10 i 10a do uchwały.

§14. Upoważnia się Burmistrza do:
1) zaciągania w roku budżetowym kredytów i po-

życzek krótkoterminowych na pokrycie występu-
jącego w ciągu budżetowego deficytu budżetu do 
wysokości 500.000 zł,

2) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach, niż bank prowadzą-
cy obsługę budżetu,

3) wcześniejszej niż wynika z umów spłaty zacią-
gniętych kredytów,

4) dokonywania zmian w planie wydatków, pole-
gających na przenoszeniu planowanych wydatków 
w zakresie wynagrodzeń osobowych, bezosobo-

wych, dodatkowych wynagrodzeń rocznych, skła-
dek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy 
oraz pozostałych wydatków bieżących, między roz-
działami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej oraz dokonywania zmiany planu między 
zadaniami inwestycyjnymi w ramach środków za-
planowanych w dziale,

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§15. Ustala się kwotę 2.500.000 zł, do której Bur-
mistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§16. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy Wronki.

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję-
cia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady
(-) Ryszard Firlet

 28 

4) dokonywania zmian w planie wydatków, polegających na przenoszeniu planowanych wydatków w zakresie wynagrodzeń 
osobowych, bezosobowych, dodatkowych wynagrodzeń rocznych, składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy oraz 
pozostałych wydatków bieżących, między rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej oraz dokonywania zmiany 
planu między zadaniami inwestycyjnymi w ramach środków zaplanowanych w dziale, 
5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 
roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 
§15. Ustala się kwotę 2.500.000 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 
§16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 
§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 
Przewodniczący Rady 
(-) Ryszard Firlet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVI/293/2009 r. 

Rady Miasta i Gminy Wronki 
z dn. 30 grudnia 2009 r.  

 
DOCHODY 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
020   Leśnictwo 25.000,00 

 02001  Gospodarka leśna 20.000,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  20.000,00 
 02095  Pozostała działalność 5.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.717.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.717.000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

80.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1.000.000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

5.000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 17.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100.000,00 

750   Administracja publiczna 176.500,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 126.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8015 – Poz. 1507

 29 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

126.500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

3.120,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3.120,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.120,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 
 75416  Straż Miejska 10.000,00 
  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 10.000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

20.690.151,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30.000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 30.000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

7.529.749,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 6.771.468,00 
  0320 Podatek rolny 109.300,00 
  0330 Podatek leśny 316.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 30.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 15.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

277.981,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3.703.098,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2.430.998,00 
  0320 Podatek rolny 440.000,00 
  0330 Podatek leśny 12.000,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 230.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 150.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 100.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 300.000,00 
  0560 Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 100,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 10.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

353.693,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 250.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 43.693,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9.073.611,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 8.873.611,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 200.000,00 

758   Różne rozliczenia 10.850.856,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

8.862.503,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8016 – Poz. 1507

 30 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8.862.503,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.898.353,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.898.353,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 90.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 90.000,00 

801   Oświata i wychowanie 381.300,00 
 80101  Szkoły podstawowe 40.000,00 
  0830 Wpływy z usług 40.000,00 
 80104  Przedszkola  331.300,00 
  0830 Wpływy z usług 330.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.300,00 
 80148  Stołówki szkolne 10.000,00 
  0830 Wpływy z usług 10.000,00 

852   Pomoc społeczna 4.253.539,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3.960.200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.940.200,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

20.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

10.906,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.600,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

9.306,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 67.140,00 

  0830 Wpływy z usług 11.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

56.140,00 

 85216  Zasiłki stałe 95.540,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 95.540,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 119.753,00 
  0830 Wpływy z usług 18.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

101.753,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5.000,00 

Razem: 38.112.466,00 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8017 – Poz. 1507

 31 

Załącznik Nr 1a 
do Uchwały Nr XXXVI/293/2009 

Rady Miasta i Gminy Wronki 
z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 
DOCHODY - DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ  

BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2010 R. 
 

Dz. Rozdz. §  Po zmianie 
750   Administracja publiczna 126.500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 126.500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

126.500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

3.120,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3.120,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.120,00 

852   Pomoc społeczna 3.941.800,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3.940.200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.940.200,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

1.600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.600,00 

   Razem: 4.071.420,00 
 

Załącznik Nr 1b 
do Uchwały Nr XXXVI/293/2009 

Rady Miasta i Gminy Wronki 
z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 
DOCHODY MAJĄTKOWE 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 505.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 505.000,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

5.000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500.000,00 
Razem: 505.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8018 – Poz. 1507

 32 

Załącznik 1c 
do Uchwały Nr XXXVI/293/2009 

Rady Miasta i Gminy Wronki 
z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

250.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

250.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 250.000,00 
Razem: 250.000,00 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVI/293/2009 
Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 30 grudnia 2009 r.  
 

WYDATKI 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 141.486,00 

 01008  Melioracje wodne 130.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 110.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
 01030  Izby rolnicze 10.986,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 10.986,00 

 01095  Pozostała działalność 500,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 

020   Leśnictwo 20.000,00 
 02095  Pozostała działalność 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

600   Transport i łączność 3.976.000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 120.000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

120.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30.000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

30.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.826.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 525.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 524.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.745.000,00 

630   Turystyka 50.000,00 
 63095  Pozostała działalność 50.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4260 Zakup energii 5.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8019 – Poz. 1507

 33 

  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2.337.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.337.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4260 Zakup energii 400.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 268.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 450.000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 75.000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 962.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 

710   Działalność usługowa 360.555,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 310.555,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 310.555,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 

750   Administracja publiczna 4.956.230,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 334.800,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.500,00 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

3.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197.100,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  191.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.231.830,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.872.600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 55.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8020 – Poz. 1507

 34 

  4260 Zakup energii 85.710,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 25.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 25.000,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1.000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 35.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 40.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41.630,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 120.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

35.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

10.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 72.790,00 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

1.000.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 106.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

 75095  Pozostała działalność 86.000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

9.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  55.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

3.120,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3.120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.120,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 736.830,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10.000,00 
  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 10.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 406.859,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  68.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83.000,00 
  4260 Zakup energii 51.100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8021 – Poz. 1507

 35 

  4270 Zakup usług remontowych 28.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 17.860,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33.519,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 3.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 51.880,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 
 75414  Obrona cywilna 14.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1.000,00 

 75416  Straż Miejska 295.471,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195.300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 2.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.671,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 10.500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

500,00 

  4810 Rezerwy 10.000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

55.000,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 55.000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 200.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

200.000,00 

  8070 
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego. 

200.000,00 

758   Różne rozliczenia 142.466,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 142.466,00 
  4810 Rezerwy 142.466,00 

801   Oświata i wychowanie 15.158.449,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8022 – Poz. 1507

 36 

 80101  Szkoły podstawowe 7.570.521,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 195.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.812.035,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 378.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 835.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 135.700,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

16.800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157.100,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 27.000,00 
  4260 Zakup energii 400.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 133.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5.800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

3.800,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 9.850,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20.300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300.686,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3.450,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 12.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 465.591,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22.200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320.625,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20.716,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 100,00 

 80104  Przedszkola  2.273.968,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 176.960,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.280.695,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215.700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 35.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57.300,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.000,00 
  4260 Zakup energii 100.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 77.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8023 – Poz. 1507

 37 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38.200,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1.200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.700,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86.213,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.500,00 
 80110  Gimnazja 3.147.812,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.062.830,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 356.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 57.700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00 
  4260 Zakup energii 190.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 47.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

700,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5.100,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 35.173,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106.579,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 130,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6.800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 507.150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 485.000,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 726.164,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 439.900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8024 – Poz. 1507

 38 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11.400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000,00 
  4260 Zakup energii 14.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 700,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.600,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16.264,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1.400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  9.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 3.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 9.500,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 76.329,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

46.329,00 

 80148  Stołówki szkolne 261.965,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150.385,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 45.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.280,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

600,00 

 80195  Pozostała działalność 128.949,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22.697,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95.252,00 

851   Ochrona zdrowia 400.000,00 
 85149  Programy polityki zdrowotnej 150.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 30.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8025 – Poz. 1507

 39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.440,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

5.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

20.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 420,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 
  4260 Zakup energii 12.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52.080,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

10.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.400,00 
852   Pomoc społeczna 5.948.915,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3.940.200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3.770.994,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.114,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.592,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

1.600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.600,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 736.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 520.000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

216.000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 190.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 190.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 120.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 120.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8026 – Poz. 1507

 40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 736.715,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90.700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 14.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 
  4260 Zakup energii 14.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25.265,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000,00 
 85295  Pozostała działalność 224.400,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

5.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 176.400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 410.865,00 
 85401  Świetlice szkolne 366.545,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.410,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244.055,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.000,00 
  4260 Zakup energii 22.900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.280,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

200,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 41.626,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 41.626,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.694,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8027 – Poz. 1507

 41 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.694,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.042.600,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 490.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4260 Zakup energii 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 467.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 207.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.500,00 
  4260 Zakup energii 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170.600,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 32.000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

32.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.332.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4260 Zakup energii 840.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 152.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320.000,00 
 90095  Pozostała działalność 981.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 931.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.491.100,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.141.100,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

800.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

22.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108.600,00 
  4260 Zakup energii 50.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57.600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 
 92116  Biblioteki 330.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

330.000,00 

 92195  Pozostała działalność 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 481.850,00 
 92601  Obiekty sportowe 100.250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.500,00 
  4260 Zakup energii 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10.700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4.500,00 
 92695  Pozostała działalność 381.600,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

250.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8028 – Poz. 1507

 42 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6.000,00 

  3250 Stypendia różne 20.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.500,00 
  4260 Zakup energii 28.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Razem: 39.912.466,00 
 

Załącznik Nr 2a 
do Uchwały Nr XXXVI/293/2009 

Rady Miasta i Gminy Wronki 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI - NA ZADANIA ZLECONE NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 126.500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 126.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126.500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

3.120,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3.120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.120,00 
852   Pomoc społeczna 3.941.800,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.940.200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3.770.994,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.114,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.592,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1.600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.600,00 
   Razem: 4.071.420,00 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8029 – Poz. 1507

 43 

Załącznik Nr 2b 
do Uchwały Nr XXXVI/293/2009 

Rady Miasta i Gminy Wronki 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI NA REALIZACJE ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI  

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA 2010 R. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 220.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220.000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 420,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 
  4260 Zakup energii 12.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52.080,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  10.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.400,00 

Razem: 220.000,00 
 

Załącznik Nr 2c 
do Uchwały Nr XXXVI/293/2009 

Rady Miasta i Gminy Wronki 
z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI  

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA 2010 R. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 30.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 30.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.440,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

5.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

Razem: 30.000,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8030 – Poz. 1507

 44 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXVI/293/2009 

Rady Miasta i Gminy Wronki 
z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 
PRZYCHODY BUDŻETU ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU NA 2010 ROK 

 
§ Treść Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 3.880.422,00 

Razem: 3.880.422,0000 
 

Załącznik Nr 3a 
do Uchwały Nr XXXVI/293/2009 

Rady Miasta i Gminy Wronki 
z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 
ROZCHODY BUDŻETU ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU NA 2010 ROK 

 
§ Treść Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2.080.422,00 
Razem: 2.080.422,0000 

 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXVI/293/2009 
Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 30 grudnia 2009 r.  
 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
600   Transport i łączność 2.865.000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 120.000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

120.000,00 

   Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w m. Wierzchocin - 
dokumentacja 20.000,00 

   Budowa chodnika ul. Myśliwska - Szklarnia 50.000,00 

   Budowa chodnika we Wróblewie przy drodze wojewódzkiej Nr 
186 od skrzyżowania w kierunku Łucjanowa 

50.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2.745.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.745.000,00 
   Budowa chodnika os. Słowiańskie we Wronkach 35.000,00 
   Budowa drogi Ćmachowo - Biezdrowo 50.000,00 
   Budowa drogi gminnej do cmentarza w Chojnie 270.000,00 
   Budowa drogi gminnej od ul. Towarowej w kierunku Samołęża 400.000,00 
   Budowa drogi gminnej przy parku w Ćmachowie 550.000,00 
   Budowa drogi gminnej Stare Miasto - Warszawa 10.000,00 
   Budowa drogi gminnej ul. Dworcowa - dokumentacja 30.000,00 
   Budowa drogi gminnej ul. Kasztanowa Nowa Wieś- dokumentacja 20.000,00 
   Budowa drogi gminnej w Kłodzisko- Pakawie - dokumentacja 30.000,00 
   Budowa drogi gminnej w m. Głuchowo - dokumentacja 30.000,00 

   Budowa łącznika pieszego pomiędzy ulicami Czereśniową i 
Jabłoniową we Wronkach 40.000,00 

   Budowa ul. Zacisze od ul. Łąkowej we Wronkach 420.000,00 
   Koncepcja budowy obwodnicy południowej Wronek 60.000,00 
   Plac Wolności - rewitalizacja 800.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8031 – Poz. 1507

 45 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.062.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.062.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 962.000,00 

   Budowa gm. budynku mieszkalnego wielorodzinnego o 
charakterze komunalnym i socjalnym w m. Szklarnia - Popowo 950.000,00 

   Budowa zbiornika bezodpływowego Nowy Kraków 3/3 wyk. dok. 
projektowej 12.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 
   Wykupy gruntów 100.000,00 

750   Administracja publiczna 1.006.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.006.000,00 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

1.000.000,00 

   
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do sp. 
prawa handlowego oraz na uzup. funduszy statutowych banków 
państwowych oraz innych instytucji finansowych 

1.000.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00 
   Serwer danych do elektronicznego obiegu dokumentów 6.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 20.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 
   Zakup piecy akumulacyjnych dla OSP Rzecin, Jasionna 8.000,00 
   Zakup urządzenia hydraulicznego 12.000,00 
 75416  Straż Miejska 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Rozbudowa monitoringu 0,00 

801   Oświata i wychowanie 75.500,00 
 80104  Przedszkola  75.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,00 
   Budowa Przedszkola na os. Borek - projekt 0,00 
   Modernizacja klatki schodowej Przedszkole Nr 1 we Wronkach 70.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.500,00 
   Zakup patelni elektrycznej - Przedszkole Nr 1 5.500,00 
 80110  Gimnazja 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Rozbudowa Zespołu Szkół w Biezdrowie 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.251.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 320.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320.000,00 
   Bud. oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. Mickiewicza 200.000,00 
   Budowa oświetlenia drogowego - Biezdrowo - Wybudowanie 30.000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego Pożarowo-Biezdrowo przy 
drodze wojewódzkiej 

30.000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego Stare Miasto - Wartosław - 
dokumentacja 5.000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego w m. Chojno Błota Wielkie - 
Witoldowo 

10.000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego w m. Jasionna -(Huby) 20.000,00 
   Budowa oświetlenia pomiędzy ul. Czereśniową a Jabłoniową 25.000,00 
 90095  Pozostała działalność 931.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 931.000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią dla 
miejscowości Chojno  

900.000,00 

   Rozbudowa cmentarza komunalnego 31.000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8032 – Poz. 1507

 46 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 
   Budowa zadaszenia przy świetlicy w Lubowie 40.000,00 
   Rozbudowa świetlicy w Obelzankach - dokumentacja 10.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 0,00 
 92695  Pozostała działalność 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa wielofunkcyjnego ośrodka rekreacyjno-sportowego w 
gminie Wronki 0,00 

Razem 6.329.500,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8033 – Poz. 1507

 
47

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

I/
2
9
3
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
M

ia
st

a 
i G

m
in

y 
W

ro
nk

i 
z 

dn
ia

 3
0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

M
IA

S
T
A

 I
 G

M
IN

Y
 W

R
O

N
K

I 
N

A
 L

A
T
A

 2
0
1
0
 -
 2

0
1
4
 

 

l.p
. 

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

M
ie

js
co

w
oś
ć 

i c
el

 z
ad

an
ia

 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 re

al
iz

ac
ję

 lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 

ok
re

s r
ea

liz
ac

ji 

ca
łk

ow
ita

 
w

ar
to
ść

 
za

da
ni

a 
w

 
la

ta
ch

 2
00

8-
20

14
 

w
yd

at
ki

 
po

ni
es

io
ne

 
do

 k
oń

ca
 

20
09

 r.
 

Źr
ód
ło

 fi
na

ns
ow

an
ia

 w
yd

at
ki

 2
01

0 
r. 

(P
LN

) 
w

yd
at

ki
 2

01
1 

r. 
(P

LN
) 

w
yd

at
ki

 
20

12
 r.

 
(P

LN
) 

w
yd

at
ki

 
20

13
r. 

(P
LN

) 
w

yd
at

ki
 

20
14

r. 
(P

LN
) 

bu
dż

et
 g

m
in

y 
80

0.
00

0,
00

 
 

 
 

 
śr

od
ki

 z
ew

nę
trz

ne
 

0,
00

 
 

 
 

 
1 

Pl
ac

 W
ol

no
śc

i -
 

re
w

ita
liz

ac
ja

 

W
ro

nk
i z

re
w

ita
liz

ow
an

ie
 

te
re

nó
w

 n
a 

Pl
ac

u 
W

ol
no
śc

i i
 

w
pr

ow
ad

ze
ni

e 
el

em
en

tó
w

 
re

kr
ea

cy
jn

o-
w

yp
oc

zy
nk

ow
yc

h 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
W

ro
nk

i 
20

08
-2

01
0 

2.
63

5.
00

0,
00

 1
.8

35
.0

00
,0

0 
ra

ze
m

 
80

0.
00

0,
00

 
 

 
 

 

bu
dż

et
 g

m
in

y 
0,

00
 

1.
00

0.
00

0,
00

 1
.2

00
.0

00
,0

0 
1.

56
1.

45
1,

00
 

 
śr

od
ki

 z
ew

nę
trz

ne
 

0,
00

 
75

0.
00

0,
00

 
90

0.
00

0,
00

 4
.7

26
.0

00
,0

0 
 

2 

B
ud

ow
a 

w
ie

lo
fu

nk
cy

jn
eg

o 
oś

ro
dk

a 
re

kr
ea

cy
jn

o-
sp

or
to

w
eg

o 
w

 g
m

in
ie

 
W

ro
nk

i 

W
ro

nk
i s

tw
or

ze
ni

e 
ba

zy
 

re
kr

ea
cy

jn
o-

sp
or

to
w

ej
 d

la
 

m
ie

sz
ka
ńc

ów
 M

ia
st

a 
i G

m
in

y 
W

ro
nk

i 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
W

ro
nk

i 
20

08
-2

01
3 

10
.6

00
.0

00
,0

0 
46

2.
54

9,
00

 ra
ze

m
 

0,
00

 
1.

75
0.

00
0,

00
 2

.1
00

.0
00

,0
0 

6.
28

7.
45

1,
00

 
 

bu
dż

et
 g

m
in

y 
90

0.
00

0,
00

 
 

 
 

 
śr

od
ki

 z
ew

nę
trz

ne
 

2.
07

0.
00

0,
00

 
 

 
 

 
3 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
ra

z 
z 

oc
zy

sz
cz

al
ni
ą 
śc

ie
kó

w
 

dl
a 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 

C
ho

jn
o 

C
ho

jn
o 

bu
do

w
a 

sy
st

em
u 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 o
ra

z 
oc

zy
sz

cz
al

ni
 śc

ie
kó

w
 d

la
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 C

ho
jn

o 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
W

ro
nk

i 
20

08
-2

01
0 

3.
10

0.
00

0,
00

 
13

0.
00

0,
00

 ra
ze

m
 

2.
97

0.
00

0,
00

 
 

 
 

 

bu
dż

et
 g

m
in

y 
40

0.
00

0,
00

 
45

0.
50

0,
00

 
 

 
 

4 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i 
gm

in
ne

j n
r 2

21
7 

o 
dł

ug
oś

ci
 1

,5
 k

m
, n

a 
od

ci
nk

u 
W

ro
nk

i-
Sa

m
oł
ęż

 w
 G

m
in

ie
 

W
ro

nk
i 

Sa
m

oł
ęż

 b
ud

ow
a 

na
w

ie
rz

ch
ni

 
as

fla
to

w
ej

 n
a 

dr
od

ze
 g

m
in

ne
j 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
W

ro
nk

i 
20

08
-2

01
1 

1.
76

9.
00

0,
00

 
91

8.
50

0,
00

 ra
ze

m
 

40
0.

00
0,

00
 

45
0.

50
0,

00
 

 
 

 

bu
dż

et
 g

m
in

y 
0,

00
 

0,
00

 
97

4.
00

0,
00

 
 

 
śr

od
ki

 z
ew

nę
trz

ne
 

0,
00

 
0,

00
 

 
 

 
5 

A
m

fit
ea

tr 
(O

ls
zy

nk
i) 

W
ro

nk
i m

od
er

ni
za

jc
a 

is
tn

ie
ją

ce
go

 k
om

pl
ek

su
 

re
kr

ea
cy

jn
o-

ku
ltu

ra
ln

eg
o 

w
e 

W
ro

nk
ac

h 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
W

ro
nk

i 
20

09
-2

01
2 

1.
00

0.
00

0,
00

 
26

.0
00

,0
0 

ra
ze

m
 

0,
00

 
0,

00
 

97
4.

00
0,

00
 

 
 

bu
dż

et
 g

m
in

y 
0,

00
 

 
 

 
 

śr
od

ki
 z

ew
nę

trz
ne

 
0,

00
 

 
 

 
 

6 
W

od
oc

ią
go

w
an

ie
 w

si
 

Sm
ol

ni
ca

 
Sm

ol
ni

ca
 z

w
od

oc
ią

go
w

an
ie

 w
si

 
Sm

ol
ni

ca
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
W

ro
nk

i 
20

09
 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

ra
ze

m
 

0,
00

 
 

 
 

 
bu

dż
et

 g
m

in
y 

0,
00

 
62

8 
00

0,
00

 
 

 
 

7 
C

ho
jn

o 
- d

ro
ga

 C
ho

jn
o 

W
ie
ś -

 C
ho

jn
o 

M
ły

n 
(K

oz
io
łe

k)
 

C
ho

jn
o 

bu
do

w
a 

cz
ęś

ci
 d

ro
gi

 o
 

na
w

ie
rz

ch
ni

 a
sf

al
to

w
ej

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
W

ro
nk

i 
20

08
-2

01
1 

1.
22

4.
40

0,
00

 
59

6.
40

0,
00

 ra
ze

m
 

0,
00

 
62

8 
00

0,
00

 
 

 
 

bu
dż

et
 g

m
in

y 
95

0.
00

0,
00

 
43

8 
00

0,
00

 
 

 
 

8 
G

m
in

ny
 b

ud
yn

ek
 

so
cj

al
ny

 - 
Sz

kl
ar

ni
a 

Po
po

w
o 

Po
po

w
o 

w
yb

ud
ow

an
ie

 n
ow

eg
o 

bu
dy

nk
u 

gm
in

ne
go

 n
a 

po
trz

eb
y 

m
ie

sz
ka

ni
ow

e 
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
W

ro
nk

i 
20

08
-2

01
1 

1.
50

0.
00

0,
00

 
11

2.
00

0,
00

 ra
ze

m
 

95
0.

00
0,

00
 

43
8 

00
0,

00
 

 
 

 

bu
dż

et
 g

m
in

y 
31

.0
00

,0
0 

13
2 

71
9,

00
 

 
 

 
9 

R
oz

bu
do

w
a 

cm
en

ta
rz

a 
ko

m
un

al
ne

go
 

W
ro

nk
i p

ow
ię

ks
ze

ni
e 

po
w

ie
rz

ch
ni

 c
m

en
ta

rz
a 

i 
og

ro
dz

en
ia

 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
W

ro
nk

i 
20

08
-2

01
1 

27
2.

56
0,

00
 

10
8.

84
1,

00
 ra

ze
m

 
31

.0
00

,0
0 

13
2 

71
9,

00
 

 
 

 

bu
dż

et
 g

m
in

y 
0,

00
 

36
3 

00
0,

00
 

 
 

 
10

 
B

ud
ow

a 
dr

og
i S

am
oł
ęż

 
("

K
oz

ia
")

 
Sa

m
oł
ęż

 S
am

oł
ęż

 d
ro

ga
 

("
K

oz
ia

")
 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
W

ro
nk

i 
20

08
-2

01
1 

55
0.

00
0,

00
 

18
7.

00
0,

00
 ra

ze
m

 
0,

00
 

36
3 

00
0,

00
 

 
 

 
bu

dż
et

 g
m

in
y 

20
0.

00
0,

00
 

60
 0

00
,0

0 
 

 
 

11
 

B
ud

ow
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
pr

zy
 u

l. 
W

ro
nk

i W
yk

on
an

ie
 o
św

ie
tle

ni
a 

w
zd
łu
ż 

ul
. M

ic
ki

ew
ic

za
 d

o 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
W

ro
nk

i 
20

09
-2

01
1 

27
2.

00
0,

00
 

12
.0

00
,0

0 
ra

ze
m

 
20

0.
00

0,
00

 
60

 0
00

,0
0 

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8034 – Poz. 1507

 
48

 

bu
dż

et
 g

m
in

y 
20

0.
00

0,
00

 
60

 0
00

,0
0 

 
 

 
11

 
M

ic
ki

ew
ic

za
 

ro
ga

te
k 

m
ia

st
a 

 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
W

ro
nk

i 
20

09
-2

01
1 

27
2.

00
0,

00
 

12
.0

00
,0

0 
ra

ze
m

 
20

0.
00

0,
00

 
60

 0
00

,0
0 

 
 

 
bu

dż
et

 g
m

in
y 

0,
00

 
35

0 
00

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
28

0.
00

0,
00

 
95

 0
00

,0
0 

12
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

ci
ąg

ów
 

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

 
W

ro
nk

i u
lic

e:
 W

od
na

, S
zp

ita
ln

a,
 

Po
dg

ór
na

, G
ar

nc
ar

sk
a,

 S
po

ko
jn

a 
U

rz
ąd

 M
ia

st
a 

i 
G

m
in

y 
W

ro
nk

i 
20

09
-2

01
4 

1.
00

0.
00

0,
00

 
25

.0
00

,0
0 

ra
ze

m
 

0,
00

 
35

0 
00

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
28

0.
00

0,
00

 
95

 0
00

,0
0 

bu
dż

et
 g

m
in

y 
3 

28
1 

00
0,

00
 

3.
42

2.
21

9,
00

 2
.4

24
.0

00
,0

0 
1 

84
1 

45
1,

00
 

95
.0

00
,0

0 
śr

od
ki

 z
ew

nę
trz

ne
 

2 
07

0 
00

0,
00

 
75

0.
00

0,
00

 
90

0.
00

0,
00

 4
 7

26
 0

00
,0

0 
0,

00
 

R
az

em
 

  
la

ta
 2

00
8-

20
14

 
23

.9
72

.9
60

,0
0 

4.
46

3.
29

0,
00

 łą
cz

ni
e 

5 
35

1 
00

0,
00

 
4.

17
2.

21
9,

00
 3

.3
24

.0
00

,0
0 

6 
56

7 
45

1,
00

 
95

.0
00

,0
0 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8035 – Poz. 1507

 49 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXVI/293/2009 

Rady Miasta i Gminy Wronki 
z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 
ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 
 
 Jednostka: Gminny Fundusz Ochrony Środowiska 
 

 Przychody 50.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 50.000,00 

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 10.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 40.000,00 
 Wydatki 50.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 50.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

  6270 

Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20.000,00 

 
Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXVI/293/2009 
Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 30 grudnia 2009 r.  
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH W 2010 ROKU 
 
      Jednostka: Sapo 
 

 Przychody 592.200,00 
801   Oświata i wychowanie 592.200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 78.700,00 
  0830 Wpływy z usług 100,00 
 80110  Gimnazja 40.300,00 
  0920 Pozostałe odsetki 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 
 80101  Szkoły podstawowe 78.700,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

64.500,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2.500,00 
  0830 Wpływy z usług 2.400,00 
  0920 Pozostałe odsetki 100,00 
 80104  Przedszkola  250.700,00 
  0830 Wpływy z usług 250.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 700,00 
 80110  Gimnazja 40.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8036 – Poz. 1507



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8037 – Poz. 1507

 51 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXXVI.293/2009 

Rady Miasta i Gminy Wronki 
z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 
WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWEJ Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ  

INSTYTUCJI KULTURY NA 2010 ROK 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.130.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

800.000,00 

 92116  Biblioteki 330.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

330.000,00 

Razem: 1..130.000,00 
 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXXVI/293/2009 

Rady Miasta i Gminy Wronki 
z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 
POZOSTAŁE DOTACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY NA 2010 R. 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
600   Transport i łączność 30.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30.000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

30.000,00 

750   Administracja publiczna 9.000,00 
 75095  Pozostała działalność 9.000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

9.000,00 

801   Oświata i wychowanie 176.960,00 
 80104  Przedszkola  176.960,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

176.960,00 

851   Ochrona zdrowia 20.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20.000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20.000,00 

852   Pomoc społeczna 5.000,00 
 85295  Pozostała działalność 5.000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 32.000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

32.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8038 – Poz. 1507

 52 

własnych zadań bieżących 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22.000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

22.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 250.000,00 
 92695  Pozostała działalność 250.000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

250.000,00 

Razem: 544.960,00 
 

Załącznik Nr 9a 
do Uchwały Nr XXXVI/293/2009 

Rady Miasta i Gminy Wronki 
z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 
POZOSTAŁE DOTACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ GMINY NA 2010 R. 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
600   Transport i łączność 120.000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 120.000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

120.000,00 

Razem: 120.000,00 
 

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXXVI/293/2009 r. 

Rady Miasta i Gminy Wronki 
z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 
         I. Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych wyodrębnionych w budżecie gminy na 2010 rok 
 

Dz. Sołectwo Kwota 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.100,00 

 Nowa Wieś 2.100,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123.600,00 

 Biezdrowo 7.700,00 
 Chojno-Wieś 6.100,00 
 Chojno-Błota 3.900,00 
 Chojno-Młyn 3.600,00 
 Ćmachowo 7.000,00 
 Głuchowo 3.200,00 
 Jasionna 5.600,00 
 Kłodzisko 5.300,00 
 Lubowo 4.000,00 
 Marianowo 5.100,00 
 Nowa Wieś 14.800,00 
 Obelzanki 4.700,00 
 Pakawie 2.900,00 
 Popowo 5.600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8039 – Poz. 1507

 53 

 Pożarowo 2.500,00 
 Rzecin 4.600,00 
 Samołęż 6.000,00 
 Stare Miasto 5.000,00 
 Stróżki 7.400,00 
 Wartosław 6.100,00 
 Wierzchocin 5.300,00 
 Wróblewo 7.200,00 

926 Kultura fizyczna i sport 9.700,00 
 Biezdrowo 1.000,00 
 Chojno-Młyn 500,00 
 Ćmachowo 1.900,00 
 Głuchowo 300,00 
 Kłodzisko 1.000,00 
 Pakawie 300,00 
 Popowo 1.500,00 
 Pożarowo 1.500,00 
 Rzecin 800,00 
 Samołęż 500,00 
 Wróblewo 400,00 
 RAZEM: 135.400,00 

 
          II. Zestawienie ogółem środków do dyspozycji jednostek pomocniczych na 2010 rok. 
 

Lp. Sołectwo Kwota 
1 Biezdrowo 8.700,00 
2 Chojno-Wieś 6.100,00 
3 Chojno-Błota 3.900,00 
4 Chojno-Młyn 4.100,00 
5 Ćmachowo 8.900,00 
6 Głuchowo 3.500,00 
7 Jasionna 5.600,00 
8 Kłodzisko 6.300,00 
9 Lubowo 4.000,00 
10 Marianowo 5.100,00 
11 Nowa Wieś 16.900,00 
12 Obelzanki 4.700,00 
13 Pakawie 3.200,00 
14 Popowo 7.100,00 
15 Pożarowo 4.000,00 
16 Rzecin 5.400,00 
17 Samołęż 6.500,00 
18 Stare Miasto 5.000,00 
19 Stróżki 7.400,00 
20 Wartosław 6.100,00 
21 Wierzchocin 5.300,00 
22 Wróblewo 7.600,00 
 RAZEM: 135.400,00 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8040 – Poz. 1507

 54 

Załącznik Nr 10a 
do Uchwały Nr XXXVI/293/2009 r. 

Rady Miasta i Gminy Wronki 
z dnia 30.12.2009 r.   

 
ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH, WYODRĘBNIONYCH  

W BUDŻECIE GMINY NA 2010 ROK 
 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.100,00 
Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

§ 4210 Zakup materiałów i usług 1.500,00 
 Nowa Wieś 1.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00  
 Nowa Wieś 600,00 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 123.600,00 
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

§ 4210 Zakup materiałów i usług 88.600,00 
  Biezdrowo 5.700,00 
  Chojno-Wieś 3.100,00 
  Chojno-Błota 2.000,00 
  Chojno-Młyn 1.600,00 
  Ćmachowo 7.000,00 
  Głuchowo 2.200,00 
  Jasionna 2.600,00 
  Kłodzisko 4.200,00 
  Lubowo 2.500,00 
  Marianowo 3.600,00 
  Nowa Wieś 11.600,00 
  Obelzanki 2.000,00 
  Pakawie 1.000,00 
  Popowo 5.100,00 
  Pożarowo 2.000,00 
  Rzecin 3.600,00 
  Samołęż 4.600,00 
  Stare Miasto 3.200,00 
  Stróżki 6.400,00 
  Wartosław 5.600,00 
  Wierzchocin 3.300,00 
  Wróblewo 5.700,00 
 4270 Zakup usług remontowych 900,00 
  Samołęż 900,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 34.100,00 
  Biezdrowo 2.000,00 
  Chojno-Wieś 3.000,00 
  Chojno-Błota 1.900,00 
  Chojno-Młyn 2.000,00 
  Głuchowo 1.000,00 
  Jasionna 3.000,00 
  Kłodzisko 1.100,00 
  Lubowo 1.500,00 
  Marianowo 1.500,00 
  Nowa Wieś 3.200,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 75 – 8041 – Poz. 1507, 1508

 55 

  Obelzanki 2.700,00 
  Pakawie 1.900,00 
  Popowo 500,00 
  Pożarowo 500,00 
  Rzecin 1.000,00 
  Samołęż 500,00 
  Stare Miasto 1.800,00 
  Stróżki 1.000,00 
  Wartosław 500,00 
  Wierzchocin 2.000,00 
  Wróblewo 1.500,00 

Dz. 926 Kultura fizyczna i sport 9.700,00 
Rozdz. 92695 Pozostała działalność  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.500,00 
  Biezdrowo 500,00 
  Ćmachowo 1.500,00 
  Głuchowo 300,00 
  Kłodzisko 700,00 
  Pakawie 300,00 
  Popowo 1.500,00 
  Pożarowo 1.500,00 
  Rzecin 800,00 
  Wróblewo 400,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 2.200,00 
  Biezdrowo 500,00 
  Chojno-Młyn 500,00 
  Ćmachowo 400,00 
  Kłodzisko 300,00 
  Samołęż 500,00 
  Razem 135.400,00 

 
 
1508 
UCHWAŁA Nr XLII/274/10 RADY GMINY ORCHOWO 
z dnia 21 stycznia 2010 r.  
 
w sprawie przyjęcia budżetu gminy na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241) Rada Gminy Orchowo uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 10.652.212 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 9.814.939 zł 
- dochody majątkowe w kwocie 837.273 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
1.968.020 zł zgodnie załącznikiem Nr 2 
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 w kwocie 371.158 zł  
3) środki na finansowanie wydatków n realizacje zadań finansowanych z udziałem środków z Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego w kwocie 753.273 zł 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków na 2010 rok w wysokości 13.259.444 zł 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmiana-
mi), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249 poz. 2104 ze zmianami) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157 poz. 1241) Rada Gminy Orchowo 
uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 10.652.212 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 9.814.939 zł
- dochody majątkowe w kwocie 837.273 zł zgod-

nie z załącznikiem Nr 1
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.968.020 zł zgodnie za-
łącznikiem Nr 2

2) środki na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o 

1508

UCHWAŁA Nr XLII/274/10 RADY GMINY ORCHOWO

z dnia 21 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu gminy na 2010 rok


